
Dosen.  :  Zahra Zakaria 

Matakuliah  :  (0295) MANAJEMEN KINERJA DAN KOMPENSASI 

SKS  :  3 

Kelas  :  64.4B.05 - 64418 

Jumlah Mahasiswa  :  50 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 303-

e2 (kp) 

18 Maret 

2024 

konsep manajemen 

kinerja 

materi pertemuan 1 konsep manajemen kinerja materi 

pembelajaran pendahuluan dan manajemen kinerja pengertian 

mengapa diperlukan prinsip dasar ruang lingkup model 

manajemen kinerja kriteria keberhasilan tantangan menajemen 

kinerja pengembangan manajemen kinerja dan dilanjutkan 

diskusi serta pengerjaan materi soal pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:02 

Keluar: 

13:18:16 

02 403-e2 19 Maret 

2024 

perencanaan dan 

pelaksanaan kinerja 

materi pertemuan 2 perencanaan dan pelaksanaan kinerja materi 

pembelajaran perencanaan dan pelaksananan kinerja 

perencanaan strategis tujuan dan sasaran kesepakatan kinerja 

peerencanaan kinerja standar kinerja lingkungan kinerja 

memahami kinerja perilaku yang mendorong kinerja model 

kinerja indikator kinerja kinerja organisasional kinerja individu 

dalam kelompok dilanjutkan mengerjakan diskusi dan tugas 

pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:24 

Keluar: 

13:19:36 

03 403-e2 26 Maret 

2024 

pengelolaan 

aktivitas dan kualitas 

materi pertemuan 3 pengelolaan aktivitas dan mengelola kualitas 

materi pembelajaran pengelolaan aktivitas dan kualitas pengetian 

produktivitas tipe produktivitas kesalahan pengertian tantangan 

mencapau produktivitas teknik memperbaiki prodktivitas 

keterkaitan produktivitas proses perbaikan strategi terhadap sdm 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:53:17 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

pengukuran produktivitas dilanjutkan mengerjakan diskusi dan 

tugas pertemuan 

Keluar: 

13:22:20 

04 403-e2 2 April 

2024 

pengukuran dan 

penilaian kinerja 

materi pertemuan 4 pengukuran dan penilaian kinerja materi 

pembelajaran pengukuran dan penilaian kinerja disain sistem 

pengukuran kinerja kriteria ukuran tipe klasifikasi ukuran kinerja 

tindak lanjut keberhasilan pengukuran pengertian penilaian 

kinerja perbedaan pandangan proses penilaian kinerja dampak 

budaya organisasi pada penilaian individu masalah dalam 

penilaian kinerja dilanjutkan mengerjakan diskusi dan tugas 

pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:42 

Keluar: 

13:22:43 

05 403-e2 23 April 

2024 

umpan balik dan 

review kinerja 

materi pertemuan 5 umpan balik dan review kinerja materi 

pembelajaran umpan balik dan review kinerja pengertian fungsi 

umpan balik umpan balik non tradisional umpan balik yang baik 

reaksi terhadap umpan balik umpan balik efektif memahami 

review mempersiapkan review mengelola review tindak lanjut 

review dilanjutkan mengerjakan diskusi dan tugas pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:21 

Keluar: 

13:25:22 

06 403-e2 30 April 

2024 

evaluasi dan 

perbaikan kinerja 

materi pertemuan 6 evaluasi dan perbaikan kinerja materi 

pembelajaran materi pemebelajaran evaluasi dan perbaikan 

kinerja pengertian pendekatan evaluasi kinerja sasaran evaluasi 

metode evaluasi penertian perbaikan kinerja tingkatan kinerja 

rencana perbaikan kinerja kebutuhanprogram kesenjangan 

kinerja proses perbaikan kinerja perbaikan kinerja berkelanjutan 

performance driven organization memaksimalkan kinerja dan 

dilanjutkan mengerjakan diskusi dan tugas pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:22 

Keluar: 

13:18:07 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07 403-e2 7 Mei 

2024 

Review Materi Kuis materi pertemuan 7 review kuis materi pembelajaran mahasiswa 

mampu memahami mensimulasikan dan menyimpulkan serta 

menjawab pertanyaan terkait materi pertemuan ke 1 s d 6 dalam 

bentuk kuis link google form https forms gle p3bvjcew9da4fzek9 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:52:00 

Keluar: 

13:25:07 

08 403-e2 14 Mei 

2024 

(UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:21 

Keluar: 

13:25:22 

09 403-e2 21 Mei 

2024 

konsep Dasar 

Kompensasi 

materi pertemuan 9 konsep dasar kompensasi materi 

pemebelajaran pendahuluan kompensasi pengertian manajemen 

kompensasi filosofi manajemen kompensasi tujuan manajemen 

kompensasi pentingnya manajemen kompensasi dan dilanjutkan 

pengerjaan tugas serta diskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:57 

Keluar: 

13:22:55 

10 403-e2 28 Mei 

2024 

Kompensasi Upah 

Keamanan dan 

Kesehatan 

materi pertemuan 10 kompensasi upah keamanan dan kesehatan 

materi pemebelajaran kompensasi upah kemanan dan kesehatan 

pengertian upah proses penentuan upah kompensasi keamanan 

kompensasi kesehatan dilanjutkan dengan diskusi dan 

pengerjaan tugas pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:52:24 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

13:22:16 

11 403-e2 4 Juni 

2024 

Kompensasi 

intesnsif 

materi pertemuan 11 kompensai insentif materi pemebelajaran 

kompensaai insentif pengetian insentif tujuan insentif jenis 

insentif dilanjutkan dengan diskusi dan pengerjaan tugas 

pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:26 

Keluar: 

13:24:36 

12 403-e2 11 Juni 

2024 

Kompensasi 

Tunjangan dan 

Pelengkap 

materi pertemuan 12 kompensasi tunjangan dan pelengkap 

materi pemebelajaran kompesasi tunjangan dan pelengkap 

pengetian tunjangan tujuan tunjangan jenis tunjangan pengertian 

kompensasi pelengkap jenis kompensasi pelengkap dilanjutkan 

dengan diskusi dan pengerjaan tugas pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:31 

Keluar: 

13:16:30 

13 403-

e2 (kp) 

21 Juni 

2024 

Kompensasi Gaji materi pertemuan 13 kompensasi gaji materi pemebelajaran 

kompensasi gaji pengertian gaji sistem pengaian pegawai negeri 

tuuan pemberian gaji pegawai negeri struktu gaji pegawai negeri 

berbasis kinerja dan merit dilanjutkan dengan diskusi dan 

pengerjaan tugas pertemuan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:36 

Keluar: 

16:39:57 

14 403-e2 25 Juni 

2024 

Kompesasi Pensiun 

dan Tabungan Hari 

Tua 

materi pertemuan 14 kompensasi pensiun dan tabungam hari tua 

materi pemebelajaran kompesasi pensiun dan tabungan hari tua 

sistem pensiun pegwai negeri asuransi sosial tenaga kerja 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

penertian tabungan hari tua rumusan pemberian santunan 

dilanjutkan dengan diskusi dan pengerjaan tugas pertemuan 

Masuk: 

10:52:42 

Keluar: 

13:20:25 

15 403-e2 2 Juli 

2024 

Review materi dan 

Kuis 

materi pertemuan 15 review materi kuis link google form https 

forms gle bdpl1nszm4evmbcs7 materi pembelajaran mengukur 

kemampuan mahasiswa untuk memahami mensimulasikan dan 

menyimpulkan serta menjawab pertanyaan terkait materi 

pertemuan ke 9 s d 14 dalam bentuk kuis dilanjutkan 

mengerjakan diskusi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:52:35 

Keluar: 

13:24:11 

16 403-e2 9 Juli 

2024 

(UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 

10:51:31 

Keluar: 

13:16:30 

Kelas Pengganti 

# Nama Dosen Ruangan Tanggal Kegiatan Berita Acara RPS Kehadiran 

01 ZZR 303-e2 18 Maret 2024 - - 10:50-13:20 

02 ZZR 403-e2 21 Juni 2024 - - 14:10-16:40 



Presensi 64.4B.05 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220864 Fitry Damayanty Silaban 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220896 Puteri Yasmin Nurhaliza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220936 Bunga Larasati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220955 Fajar Damar Novianto 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 11 

64221048 Irma Sesiliya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221050 Pantja Adiguna Muharam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221084 Nabila Diah Pitaloka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221110 Yunita Tri Yanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221131 Ika Sulistina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221186 Julita Putri Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221198 Alma Rattri Kinanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221203 Ronaldo Dwi Chandra Situmorang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221212 Maulidya Salamah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221222 Dinda Nur Rahma Fitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221240 Sintia Putri Rahmawati 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220864-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220896-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220936-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220955-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221048-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221050-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221084-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221110-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221131-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221186-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221198-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221203-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221212-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221222-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221240-05-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221242 Natasya Putri Sayyidina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221247 Ken Kalisha Salsabillah 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12 

64221286 Shafara Diastuti 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 11 

64221320 Siwi Setyaning Damayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221335 Riswati Zamzami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221337 Dewi Malinda Salsabila 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 12 

64221361 Hexa Aria Logarhytma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221365 Fatin Nurjanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221405 Ayyu Mardhiyah 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 13 

64221419 Dewi Sulistyoningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221421 Nadia Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221441 Angel Meicella Supratman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221448 Dea Windia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221484 Muhamad Farjan 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 6 

64221489 Khalila Shifa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221507 Shofuralina Nusaibah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221242-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221247-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221286-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221320-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221335-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221337-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221361-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221365-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221405-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221419-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221421-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221441-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221448-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221484-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221489-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221507-05-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221528 Annisa Nurul Destiana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 13 

64221529 Nadila Nurbaeti 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64221532 Rezika Siti Marina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 10 

64221537 Mohammad Aditia Iqbal 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 7 

64221560 Prety Aulya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221577 Dinda Novita Ayu 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64221596 Mellynda Eka Silviana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221607 Tias Mutiara 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 12 

64221631 Nabilah Isnaeni Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221643 Karina Seftianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221669 Syfa Audia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221695 Adisty Al Fitri Syarifuddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221719 Balqis Rifdah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221855 Hafizh Al Hakim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 

64221862 Satria Saputra 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 11 

64221867 Alip Maulana Afriyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221528-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221529-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221532-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221537-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221560-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221577-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221596-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221607-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221631-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221643-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221669-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221695-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221719-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221855-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221862-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221867-05-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221895 Fadhilla Lucky Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221911 Erika Putri Almaeda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221916 Rini Cahyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 46 48 48 40 47 48 48 50 47 46 39 45 43 44 42 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221895-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221911-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221916-05-BSI.js


Penilaian 64.4B.05 

NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220864 Fitry Damayanty Silaban 0 0 0 0 A 

64220896 Puteri Yasmin Nurhaliza 0 0 0 0 A 

64220936 Bunga Larasati 0 0 0 0 A 

64220955 Fajar Damar Novianto 0 0 0 0 B 

64221048 Irma Sesiliya 0 0 0 0 A 

64221050 Pantja Adiguna Muharam 0 0 0 0 A 

64221084 Nabila Diah Pitaloka 0 0 0 0 A 

64221110 Yunita Tri Yanti 0 0 0 0 A 

64221131 Ika Sulistina 0 0 0 0 A 

64221186 Julita Putri Nugroho 0 0 0 0 A 

64221198 Alma Rattri Kinanti 0 0 0 0 A 

64221203 Ronaldo Dwi Chandra Situmorang 0 0 0 0 A 

64221212 Maulidya Salamah 0 0 0 0 A 

64221222 Dinda Nur Rahma Fitri 0 0 0 0 A 

64221240 Sintia Putri Rahmawati 0 0 0 0 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220864-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220896-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220936-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220955-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221048-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221050-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221084-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221110-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221131-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221186-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221198-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221203-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221212-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221222-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221240-05-BSI.js


NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64221242 Natasya Putri Sayyidina 0 0 0 0 A 

64221247 Ken Kalisha Salsabillah 0 0 0 0 B 

64221286 Shafara Diastuti 0 0 0 0 B 

64221320 Siwi Setyaning Damayanti 0 0 0 0 A 

64221335 Riswati Zamzami 0 0 0 0 A 

64221337 Dewi Malinda Salsabila 0 0 0 0 B 

64221361 Hexa Aria Logarhytma 0 0 0 0 A 

64221365 Fatin Nurjanah 0 0 0 0 A 

64221405 Ayyu Mardhiyah 0 0 0 0 B 

64221419 Dewi Sulistyoningsih 0 0 0 0 A 

64221421 Nadia Setiawan 0 0 0 0 A 

64221441 Angel Meicella Supratman 0 0 0 0 A 

64221448 Dea Windia 0 0 0 0 A 

64221484 Muhamad Farjan 0 0 0 0 D 

64221489 Khalila Shifa 0 0 0 0 A 

64221507 Shofuralina Nusaibah 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221242-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221247-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221286-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221320-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221335-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221337-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221361-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221365-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221405-05-BSI.js
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NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64221528 Annisa Nurul Destiana 0 0 0 0 B 

64221529 Nadila Nurbaeti 0 0 0 0 B 

64221532 Rezika Siti Marina 0 0 0 0 B 

64221537 Mohammad Aditia Iqbal 0 0 0 0 B 

64221560 Prety Aulya 0 0 0 0 A 

64221577 Dinda Novita Ayu 0 0 0 0 B 

64221596 Mellynda Eka Silviana 0 0 0 0 A 

64221607 Tias Mutiara 0 0 0 0 B 

64221631 Nabilah Isnaeni Putri 0 0 0 0 A 

64221643 Karina Seftianti 0 0 0 0 A 

64221669 Syfa Audia 0 0 0 0 A 

64221695 Adisty Al Fitri Syarifuddin 0 0 0 0 A 

64221719 Balqis Rifdah 0 0 0 0 A 

64221855 Hafizh Al Hakim 0 0 0 0 B 

64221862 Satria Saputra 0 0 0 0 D 

64221867 Alip Maulana Afriyanto 0 0 0 0 B 
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NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64221895 Fadhilla Lucky Rahmawati 0 0 0 0 A 

64221911 Erika Putri Almaeda 0 0 0 0 A 

64221916 Rini Cahyani 0 0 0 0 A 
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